et au bas 12. piece 185. & au Rcgiftrc cotlé 35. & IQ. pièce 186.
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DE LA TROISIÈME RACE. > 415
ducere, vel indirecte per mare, vel pcr terram, vel alias quocumque queftto colore

déferrent, aux deferri permitterent, vel quomodolibet confentirent , tamquàm fore- Philippe IV.

facte & non fotùm ipjè, fed omnes alic ipforum dclinqucntium , eo ipfo nobis dit le Bel, à

venient in commiffum . Arras,le25.

(2) Ceterùm ut res fine fufpicione procédât, volumus ut a Mis mercatoribus JuiUct xWr
merces, feu mercaturas de regno extrahcre volentibus , featlares no/lri judices in quo-
rum juititiâ & jurifdictione idem Mercatores merces emcnt, vice nojlrâ recipiant

juramenta, quod menés hujufmodi, ad terram inimicorum non défèrent, ut expref-

fius efl pred/ûum.

(3 ) Mandamus etiam quod Cuftodcs portuum, paffagiorum, & diftricluum

roftrorum non permettant diâas mercaturas de Regno extrahi, nifi mercatores pre-

dicti judicum noftrorum literas coram quitus hujufmodi preftiterunt juramentum,
exhibuetint Cnfiodibus antediclis.

(4) Jurabunt htfttper Majores, Jurait, & Scabiniprenominatarum vdlarum Bra-

bantie, quod curabunt bonâfide, quod merces,feu mercaturas hujufmodi ad terram ini-

micorum noftrorum non deferentur , aut deferri aSquatenùs permitientur , ficut fuperius

pleniùs eft expreffum. Hec autem omnia premiffa diâarum villarum Majores, Jurati

Scabini in diâis villis & locis aliis ftbi fubduis facient , prefiito fuper hoc juramenta

firmiter obfervari.

(j) Protniferunt etiam, & ad hoc obrigarunt fe dicli Mercatores, quodfi aliquis

mercator diâarum villarum literas burgefie, feu communitatis dicte ville, de qtiâ

exijleret , habens vel deferens , quem alias Regnum noftntm exire non volumus , circa

premiffa, vel aliquod premifforumforte" committeret, resfeu mercaturas, que nobis in-

ciderant in commiffum a diclâ villâ licite pojfemus exigerc & levure, vel perfonam

Mcrcatoris taliter delinquentis ad nos puniendam tenebitur remittere communia
tas dicte ville.

(f) ha demum non priiis aliàs commiffum hujufmodi exigi poterie, quam Mer-
catores ville de quâ delinquens exflitit , fi qui effent in regno , & fi forte de ipsâ villâ

nulfi exifierent mercatores, de villis vicinioribus vocentur coram judice , in cujus ju-

rifdictione merces hujufmodi fuerint comparate, vel aliis quibufdam locis deputa-

tis à nobis, aâuri, à" audituri teftes idoneos, aut alias probationes légitimas adpro-

bandum i/ludforecommiffum fpecialiter exhibitos & produâos , quorum depofitioni vel